
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to SMS SwimArt Myślenice 27/10/2019 13:18 - Strona 1

Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 26 - 27/10/2019

Najlepsza zawodniczka st. grzbietowy

Kobiet, 14 lat i starsi
200 Grzb 50 Grzb 100 Grzb

1.  Naziębło Klaudia 93 Juvenia Wrocław 1654 2 2:06.96 27.35
2.  Naskręt Agata 98 G-8 Bielany Warszawa1576 2 (2:13.18) 27.83 59.47
3.  Herasimowicz Zuzanna02 AZS AWF Warszawa1492 2 2:09.97 28.64 (1:01.59)
4.  Piesko Martyna 03 AZS UMCS Lublin 1376 2 (2:17.77) 28.80 1:02.94
5.  Trentkiewicz Dominika 04 UKS MOS Opole 1364 2 (2:18.24) 29.15 1:02.51
6.  Karbownik Małgorzata 05 Jedynka Łódź 1351 2 2:16.77 29.05 (1:03.85)
7.  Maciuszek Wiktoria 04 Juvenia Wrocław 1311 2 29.38 1:03.69
8.  Włodarczyk Ewelina 96 Śląsk Wrocław 1307 2 29.27 1:04.06
9.  Bujak Klara 02 G-8 Bielany Warszawa1284 2 29.74 1:03.81

10.  Wiśniewska Aleksandra04 AZS UMCS Lublin 1280 2 (2:20.70) 30.00 1:03.38
11.  Poznańska Justyna 05 UKS SP 8 Chrzanów1265 2 (2:21.05) 29.96 1:03.99
12.  Ulicka Alicja 01 Nawa Skierniewice1253 2 (2:20.20) 29.88 1:04.54
13.  Buszka Kornelia 03 G-8 Bielany Warszawa1231 2 29.94 1:05.20
14.  Modrzejewska Magdalena02 SMS Victoria Racibórz1226 2 (2:23.64) 30.46 1:04.25
15.  Kościelniak Aleksandra02 Shark Rudna 1224 2 2:21.24 30.05
16.  Malec Wiktoria 03 Ikar Mielec 1217 2 2:17.07 31.16
17.  Kosińska Dominika 01 AZS AWF Katowice 1200 2 2:19.01 1:06.36
18.  Piotrowicz Martyna 04 G-8 Bielany Warszawa1180 2 30.49 1:05.81
19.  Kempa Kinga 05 Piątka Chorzów 1162 2 2:25.90 30.14
20.  Pinkowicz Alicja 04 Unia Oświęcim 1147 2 2:22.33 31.14
21.  Śliwa Maja 01 Hobby Sport Kietrz 1143 2 (2:25.70) 30.76 1:06.68
22.  Piotrowicz Maja 02 AZS UMCS Lublin 1133 2 29.93 1:09.15

Chyra Julia 03 Śląsk Wrocław 1133 2 2:24.11 (31.30) 1:06.48
24.  Wieczorek Zuzanna 05 TP Zielona Góra 1124 2 2:22.91 (31.89) 1:07.41
25.  Morciszek Weronika 04 Sikret Gliwice 1121 2 (2:25.77) 30.97 1:07.06
26.  Wilgocka Wiktoria 04 AZS UMCS Lublin 1104 2 (2:27.86) 31.24 1:07.13

Dembowska Weronika03 Unia Oświęcim 1104 2 2:25.61 31.23 (1:08.77)
28.  Dębska Julia 04 G-8 Bielany Warszawa1093 2 30.92 1:08.36
29.  Adamska Julia 03 G-8 Bielany Warszawa1091 2 31.32 1:07.51
30.  Wodecka Roksana 03 UKS 190 Łódź 1085 2 2:25.88 31.52
31.  Dwojak Wiktoria 04 AZS UMCS Lublin 1065 2 2:25.02 32.11 (1:09.11)
32.  Tomasiak Agnieszka 01 Unia Oświęcim 1040 2 2:28.03 31.95 (1:08.50)
33.  Karwowska Wiktoria 04 Narwal Międzyrzec Podl.1037 2 2:27.69 (32.35) 1:08.81
34.  Wrzosek Iga 00 Fenix Ożarów Maz. 1034 2 31.67 1:09.21
35.  Radek Wiktoria 05 Wodnik 29 Tychy 1010 2 2:28.69 32.44
36.  Niepogodzińska Izabela03 Korona Kraków 991 2 2:33.60 31.84
37.  Dutkowiak Aleksandra 03 Śląsk Wrocław 990 2 2:29.49 (32.72) 1:10.11
38.  Smoleń Patrycja 05 BOSiR Brzesko 987 2 2:30.42 (32.59) 1:09.83
39.  Górska Natalia 05 Nawa Skierniewice 978 2 2:30.53 32.72 (1:10.51)
40.  Tuszyńska Matylda 05 Piątka Chorzów 972 2 2:34.17 32.12
41.  Przybylińska Julia 04 Warszawianka Wodny Park W-wa958 2 32.48 1:11.00
42.  Marczyńska Eliza 05 Śląsk Wrocław 956 2 2:32.94 (33.93) 1:10.09
43.  Koczur Kornelia 04 Victoria Kozy 955 2 2:30.66 33.25
44.  Słomińska Anna 05 AZS AWF Warszawa954 2 (2:33.28) 32.72 1:10.67
45.  Gwiazdowska Wiktoria 03 Korona Kraków 890 2 2:35.00 33.86
46.  Więcek Weronika 05 Victoria Kozy 887 2 2:36.94 33.51 (1:12.53)
47.  Hodur Paulina 04 Polonia Warszawa 882 2 2:37.15 33.59 (1:14.02)
48.  Koczur Nikola 04 Victoria Kozy 880 2 2:34.99 34.13
49.  Płoskonka Natalia 04 Delfin Cieszyn 868 2 (2:39.55) 34.25 1:11.95
50.  Gawedzka Natalia 05 UKS MOS Ełk 860 2 34.00 1:12.88
51.  Pieczul Inga 05 Wodnik 29 Tychy 855 2 2:36.45 1:13.89
52.  Janik Anna 05 Płetwal Zakopane 853 2 33.62 1:14.18
53.  Polasik Natalia 02 Medyk Giżycko 832 2 34.52 1:13.40
54.  Szczurek Julia 05 Unia Oświęcim 789 2 35.37 1:14.22
55.  Mentryka Gabriela 05 Kormoran Olsztyn 775 2 35.35 1:15.12
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56.  Lasecka Anna 05 Warszawianka Wodny Park W-wa718 2 35.39 1:19.06
57.  Piątek Zofia 05 Jasień Sucha Besk. 708 2 2:48.82 36.20 (1:18.08)
58.  Ciemiewska Marcelina05 Orka Ciechanów 686 2 37.20 1:17.44
59.  Sczogiel Alicja 03 SMS Galicja Kraków414 2 2:39.89 33.57*
60.  Fara Katarzyna 95 Gryf Dębica 788 1 27.79
61.  Magierowska Julia 02 AZS AWF Katowice 664 1 29.42
62.  Kulaga Dominika 97 Gryf Dębica 652 1 29.60
63.  Gawron Paula 04 SMS Galicja Kraków598 1 30.46
64.  Węgrzynowska A. 01 Śląsk Wrocław 594 1 2:21.82
65.  Tarasiewicz Klaudia 04 Polonia Warszawa 585 1 30.68
66.  Sobiak Zuzanna 02 Śląsk Wrocław 579 1 2:23.04
67.  Kozdęba Karolina 03 SMS Galicja Kraków571 1 2:23.69
68.  Król Wiktoria 02 SMS Galicja Kraków564 1 31.06
69.  Kozak Katarzyna 04 AZS UMCS Lublin 548 1 1:07.24
70.  Kwiatkowska Zofia 01 AZS UMCS Lublin 531 1 31.70
71.  Buła Bianka 05 Salwator Kraków 515 1 2:28.69
72.  Marczak Marta 04 AZS AWF Katowice 514 1 2:28.80
73.  Gwaj Julia 04 Olimpijczyk Suwałki 504 1 32.25
74.  Szerszeń Natalia 02 Gryf Dębica 501 1 32.30
75.  Kmošenova Lea 04 Matador Púchov 496 1 32.42
76.  Kułakowska Monika 03 Medyk Giżycko 485 1 32.66
77.  Dela Natalia 04 Orka Częstochowa 467 1 1:10.88
78.  Bajorek Maria 04 Salwator Kraków 450 1 2:35.49
79.  Świderska Joanna 05 Nawa Skierniewice 447 1 33.57
80.  Kołakowska Weronika 05 G-8 Bielany Warszawa424 1 2:38.70
81.  Rozberg Adriana 03 Piątka Konstantynów Ł.418 1 34.32
82.  Zięba Emilia 04 AZS AWF Katowice 404 1 34.72
83.  Kowalska Julia 04 Unia Oświęcim 398 1 2:41.97
84.  Bącler Natalia 05 Śląsk Wrocław 301 1 38.30

Kobiet, 17 - 18 lat
200 Grzb 50 Grzb 100 Grzb

1.  Herasimowicz Zuzanna02 AZS AWF Warszawa1492 2 2:09.97 28.64 (1:01.59)
2.  Bujak Klara 02 G-8 Bielany Warszawa1284 2 29.74 1:03.81
3.  Ulicka Alicja 01 Nawa Skierniewice1253 2 (2:20.20) 29.88 1:04.54
4.  Modrzejewska Magdalena02 SMS Victoria Racibórz1226 2 (2:23.64) 30.46 1:04.25
5.  Kościelniak Aleksandra02 Shark Rudna 1224 2 2:21.24 30.05
6.  Kosińska Dominika 01 AZS AWF Katowice 1200 2 2:19.01 1:06.36
7.  Śliwa Maja 01 Hobby Sport Kietrz 1143 2 (2:25.70) 30.76 1:06.68
8.  Piotrowicz Maja 02 AZS UMCS Lublin 1133 2 29.93 1:09.15
9.  Tomasiak Agnieszka 01 Unia Oświęcim 1040 2 2:28.03 31.95 (1:08.50)

10.  Polasik Natalia 02 Medyk Giżycko 832 2 34.52 1:13.40
11.  Magierowska Julia 02 AZS AWF Katowice 664 1 29.42
12.  Węgrzynowska A. 01 Śląsk Wrocław 594 1 2:21.82
13.  Sobiak Zuzanna 02 Śląsk Wrocław 579 1 2:23.04
14.  Król Wiktoria 02 SMS Galicja Kraków564 1 31.06
15.  Kwiatkowska Zofia 01 AZS UMCS Lublin 531 1 31.70
16.  Szerszeń Natalia 02 Gryf Dębica 501 1 32.30
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Dziewcząt, 16 lat
200 Grzb 50 Grzb 100 Grzb

1.  Piesko Martyna 03 AZS UMCS Lublin 1376 2 (2:17.77) 28.80 1:02.94
2.  Buszka Kornelia 03 G-8 Bielany Warszawa1231 2 29.94 1:05.20
3.  Malec Wiktoria 03 Ikar Mielec 1217 2 2:17.07 31.16
4.  Chyra Julia 03 Śląsk Wrocław 1133 2 2:24.11 (31.30) 1:06.48
5.  Dembowska Weronika03 Unia Oświęcim 1104 2 2:25.61 31.23 (1:08.77)
6.  Adamska Julia 03 G-8 Bielany Warszawa1091 2 31.32 1:07.51
7.  Wodecka Roksana 03 UKS 190 Łódź 1085 2 2:25.88 31.52
8.  Niepogodzińska Izabela03 Korona Kraków 991 2 2:33.60 31.84
9.  Dutkowiak Aleksandra 03 Śląsk Wrocław 990 2 2:29.49 (32.72) 1:10.11

10.  Gwiazdowska Wiktoria 03 Korona Kraków 890 2 2:35.00 33.86
11.  Sczogiel Alicja 03 SMS Galicja Kraków414 2 2:39.89 33.57*
12.  Kozdęba Karolina 03 SMS Galicja Kraków571 1 2:23.69
13.  Kułakowska Monika 03 Medyk Giżycko 485 1 32.66
14.  Rozberg Adriana 03 Piątka Konstantynów Ł.418 1 34.32

Dziewcząt, 15 lat
200 Grzb 50 Grzb 100 Grzb

1.  Trentkiewicz Dominika 04 UKS MOS Opole 1364 2 (2:18.24) 29.15 1:02.51
2.  Maciuszek Wiktoria 04 Juvenia Wrocław 1311 2 29.38 1:03.69
3.  Wiśniewska Aleksandra04 AZS UMCS Lublin 1280 2 (2:20.70) 30.00 1:03.38
4.  Piotrowicz Martyna 04 G-8 Bielany Warszawa1180 2 30.49 1:05.81
5.  Pinkowicz Alicja 04 Unia Oświęcim 1147 2 2:22.33 31.14
6.  Morciszek Weronika 04 Sikret Gliwice 1121 2 (2:25.77) 30.97 1:07.06
7.  Wilgocka Wiktoria 04 AZS UMCS Lublin 1104 2 (2:27.86) 31.24 1:07.13
8.  Dębska Julia 04 G-8 Bielany Warszawa1093 2 30.92 1:08.36
9.  Dwojak Wiktoria 04 AZS UMCS Lublin 1065 2 2:25.02 32.11 (1:09.11)

10.  Karwowska Wiktoria 04 Narwal Międzyrzec Podl.1037 2 2:27.69 (32.35) 1:08.81
11.  Przybylińska Julia 04 Warszawianka Wodny Park W-wa958 2 32.48 1:11.00
12.  Koczur Kornelia 04 Victoria Kozy 955 2 2:30.66 33.25
13.  Hodur Paulina 04 Polonia Warszawa 882 2 2:37.15 33.59 (1:14.02)
14.  Koczur Nikola 04 Victoria Kozy 880 2 2:34.99 34.13
15.  Płoskonka Natalia 04 Delfin Cieszyn 868 2 (2:39.55) 34.25 1:11.95
16.  Gawron Paula 04 SMS Galicja Kraków598 1 30.46
17.  Tarasiewicz Klaudia 04 Polonia Warszawa 585 1 30.68
18.  Kozak Katarzyna 04 AZS UMCS Lublin 548 1 1:07.24
19.  Marczak Marta 04 AZS AWF Katowice 514 1 2:28.80
20.  Gwaj Julia 04 Olimpijczyk Suwałki 504 1 32.25
21.  Kmošenova Lea 04 Matador Púchov 496 1 32.42
22.  Dela Natalia 04 Orka Częstochowa 467 1 1:10.88
23.  Bajorek Maria 04 Salwator Kraków 450 1 2:35.49
24.  Zięba Emilia 04 AZS AWF Katowice 404 1 34.72
25.  Kowalska Julia 04 Unia Oświęcim 398 1 2:41.97

Dziewcząt, 14 lat
200 Grzb 50 Grzb 100 Grzb

1.  Karbownik Małgorzata 05 Jedynka Łódź 1351 2 2:16.77 29.05 (1:03.85)
2.  Poznańska Justyna 05 UKS SP 8 Chrzanów1265 2 (2:21.05) 29.96 1:03.99
3.  Kempa Kinga 05 Piątka Chorzów 1162 2 2:25.90 30.14
4.  Wieczorek Zuzanna 05 TP Zielona Góra 1124 2 2:22.91 (31.89) 1:07.41
5.  Radek Wiktoria 05 Wodnik 29 Tychy 1010 2 2:28.69 32.44
6.  Smoleń Patrycja 05 BOSiR Brzesko 987 2 2:30.42 (32.59) 1:09.83
7.  Górska Natalia 05 Nawa Skierniewice 978 2 2:30.53 32.72 (1:10.51)
8.  Tuszyńska Matylda 05 Piątka Chorzów 972 2 2:34.17 32.12
9.  Marczyńska Eliza 05 Śląsk Wrocław 956 2 2:32.94 (33.93) 1:10.09

10.  Słomińska Anna 05 AZS AWF Warszawa954 2 (2:33.28) 32.72 1:10.67
11.  Więcek Weronika 05 Victoria Kozy 887 2 2:36.94 33.51 (1:12.53)
12.  Gawedzka Natalia 05 UKS MOS Ełk 860 2 34.00 1:12.88
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13.  Pieczul Inga 05 Wodnik 29 Tychy 855 2 2:36.45 1:13.89
14.  Janik Anna 05 Płetwal Zakopane 853 2 33.62 1:14.18
15.  Szczurek Julia 05 Unia Oświęcim 789 2 35.37 1:14.22
16.  Mentryka Gabriela 05 Kormoran Olsztyn 775 2 35.35 1:15.12
17.  Lasecka Anna 05 Warszawianka Wodny Park W-wa718 2 35.39 1:19.06
18.  Piątek Zofia 05 Jasień Sucha Besk. 708 2 2:48.82 36.20 (1:18.08)
19.  Ciemiewska Marcelina05 Orka Ciechanów 686 2 37.20 1:17.44
20.  Buła Bianka 05 Salwator Kraków 515 1 2:28.69
21.  Świderska Joanna 05 Nawa Skierniewice 447 1 33.57
22.  Kołakowska Weronika 05 G-8 Bielany Warszawa424 1 2:38.70
23.  Bącler Natalia 05 Śląsk Wrocław 301 1 38.30
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